
   PATVIRTINTA  

   Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

   2023 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V1-72 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2023 M. KOVO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

6, 13, 

20, 27 
pirmadienis   8.00-8.45 

Direktorės 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo ir 

veiklos organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos 

vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1-10 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

202, 310, 410 

kabinetai 

Integruotas programavimo ir 

inžinerijos pagrindų, ekonomikos ir 

verslumo, geografijos projektas 

„Interaktyvaus žemėlapio kūrimas“ 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė, 

Gintarė Budrienė 

7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras Kunigonis 

1-15 
trečiadienis-

trečiadienis 
8.00-15.00 

1 aukšto 

koridorius 

Kūrybinių darbų paroda „Pratęsk 

piešinį“ 
Rasa Bakienė 

7-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

6-15 
pirmadienis-

trečiadienis 
8.00-17.00 

1 aukšto 

koridorius  

5 klasių kūrybinių darbų paroda 

„Akademie für Sprachen sagt 

"Hallo"“ 

Gintarė Gelūnaitė-

Malinauskienė 

5 klasių 

mokiniai 
Sigutė Kasakaitienė 

8 trečiadienis 10.25 - 12.35 
1 – 2 aukštų 

koridoriai 
Kaziuko mugė 

Pradinių klasių 

mokytojos, Rasa 

Bakienė, Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

1-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras Kunigonis, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

10 penktadienis 18.00 Aktų salė 
Tradicinis bendruomenės renginys - 

protmūšis „Laisvės akimirkos” 
Aivaras Kunigonis 

Mokyklos 

bendruomenė 
Aivaras Kunigonis 

11 šeštadienis 10.00-13.00 Miesto erdvė Kovo 11-osios minėjimas mieste Aivaras Kunigonis 
Mokyklos 

bendruomenė 
Aivaras Kunigonis 

14 antradienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 

Integruotos veiklos „π dienos 

atradimai“ 

Alma Rimkevičė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė  

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 antradienis 18.00 Aktų salė 
Atvirų durų diena būsimiems 

pirmokams „8G“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Aivaras 

Kunigonis, darbo grupė 

Būsimieji 

pirmokai ir jų 

tėveliai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 trečiadienis 18.00 Aktų salė 
Atvirų durų diena būsimiems 

penktokams „8G“ 

Aivaras Kunigonis, 

darbo grupė 

Būsimieji 

penktokai ir jų 

tėveliai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15-30 
trečiadienis-

ketvirtadienis 
8.00-15.00 

1 aukšto 

koridorius 

Kūrybinių darbų paroda 

„Linksmasis teptukas” 
Rasa Bakienė 

Būrelio 

„Linksmasis 

teptukas” 

nariai 

Aivaras Kunigonis 

20-23 
pirmadienis-

ketvirtadienis 
10.25-11.10 Sporto salė Berniukų tinklinio varžybos 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

20 pirmadienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 

Renginiai, skirti Pasaulinei Žemės 

dienai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Gintarė Budrienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras Kunigonis 

21 antradienis 15.15 210 kabinetas Mokytojų tarybos posėdis Jekaterina Juknevičienė 

Mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 trečiadienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 

Renginiai, skirti Pasaulinei 

Vandens dienai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Gintarė Budrienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras Kunigonis 

27-31 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 2 aukšto fojė Paroda „Gyvybės medis” 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Nijolė 

Mekina, Alfredas 

Pranckaitis 

5-6 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

METODINĖ VEIKLA 

6 pirmadienis 12.00 406 kabinetas 
Metodinės tarybos posėdis 

„Pedagogų kvalifikacijos kėlimas“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės 

tarybos nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

20 pirmadienis 15.00 309 kabinetas 
Gamtos ir tiksliųjų mokslų 

metodinės grupės pasitarimas 
Sandra Slapšienė 

Metodinės 

grupės nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

22 trečiadienis 15.00 309 kabinetas STEM grupės pasitarimas Sandra Slapšienė  Grupės nariai 
Laimutė 

Leonavičienė 

22 trečiadienis 15.15 211 kabinetas 
VGK posėdis „VGK veiklos 

aptarimas“ 
Sigutė Kasakaitienė VGK nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

29 trečiadienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas „Olweus apklausos 

rezultatų aptarimas” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE, EDUKACIJOSE 

1-18 
trečiadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 Virtuali erdvė 

Matematikos olimpiada 

„MOKSLO-LAB“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5b, 5d ir 5e 

klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-31 
pirmadienis-

penktadienis 
12.00 

Kovo 11-

osios 

gimnazija 

Tarptautinis 5-12 klasių mokinių 

meninės kūrybos konkursas 

„Laisvės kelias” 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

7c klasės 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

  



1-31 
pirmadienis-

sekmadienis 
8.00 - 15.00 Virtuali erdvė 

Edukaciniai konkursai „Olympis 

2023 – Pavasario sesija”  
Mokytojai 

1-8 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras Kunigonis, 

Sigutė Kasakaitienė 

1 trečiadienis 15.00-18.00 Virtuali erdvė 
Akademiko Jono Janickio chemijos 

konkursas 
Greta Chilčenkaitė 

8b, 8c, 8d ir 8e 

klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

3 penktadienis 9.00-14.00 

J. Grušo 

meno 

gimnazija 

Kauno miesto matematikos 

olimpiada 
Matematikos mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

3 penktadienis 12.00-14.00 
Pabėgimų 

kambarys 

Išvyka „Indiana Džounsas ir 

Išminties skeptras“ 
Toma Norkienė 

7b klasės 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

3 penktadienis 14.00 
Šv. Jurgio 

bažnyčia 

Kauno miesto mokinių meninė 

akcija „Šv. Kazimieras - lietuvių 

jaunimo globėjas” 

Rasa Bakienė 
7-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

4 šeštadienis 10.00 -15.00 KTU 
Nacionalinis prof. Kazimiero 

Baršausko fizikos konkursas 
Laimutė Leonavičienė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

6 pirmadienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės  

Respublikinio konkurso „Žalioji 

odisėja. Jaunučiai’23“ I etapas 
Akvilė Viligurskaitė 

7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

6 pirmadienis 13.00-15.00 Ledo rūmai 

Integruota matematikos ir kūno 

kultūros pamoka „Geometrinės 

figūros ant ledo“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

7 antradienis 8.00-15.00 Virtuali erdvė KINGS olimpiados I turas Greta Chilčenkaitė 
5 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 trečiadienis 9.00 
103, 107 

kabinetai 
Edukacija ,,Gintaro kelias” 

Nida Juozaitienė, 

Gintarė Butkė 

1a, 1c klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

8 trečiadienis  12.00 Virtuali erdvė  
XII-oji geografijos olimpiada 

„MANO GAUBLYS“ 
Gintarė Budrienė 

6-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

9 ketvirtadienis 9.00-11.00 

Klasių 

kabinetai, 

virtuali erdvė 

„Swedbank“ iniciatyva - nuotolinė 

pamoka „Mokonomika“ 
Žana Jermakovaitė 

1-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

16, 17, 

30 

ketvirtadienis, 

penktadienis 
12.00 

Kauno 

technikos 

profesinio 

mokymo 

centras 

Technologijų pamokos profesinio 

mokymo centre 

Rasa-Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

7a, 7c, 7d 

klasių 

mokiniai 

Aivaras Kunigonis 

16 ketvirtadienis 8.00-11.00 
Mokomieji 

kabinetai 

Tarptautinis matematikos konkursas 

Kengūra 2023 

Pradinių klasių ir 

matematikos mokytojai 

1-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

20-27 
pirmadienis-

sekmadienis 
8.00-17.00 Virtuali erdvė 

Respublikinis mokinių konkursas 

,,Gyvenimas pasakoje. Mano 

mėgstamiausias personažas“ 

Loreta Prochorskienė 
1b klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

21 antradienis 11.30-14.00 Jump Space 
Aktyvi popietė batutų parke „Jump 

Space“ 
Deimantė Aldonė 

5e klasės 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

21 antradienis 13.00 

KTU 

inžinerijos 

licėjus 

Kauno miesto švietimo įstaigų 2 

klasių mokinių matematikos 

popietė „Mąstau ir skaičiuoju 2023” 

II etapas 

Agnė Skabickienė, Rasa 

Laima Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Jolita Beinorienė 

2 klasių 

mokinių 

komanda 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

21, 28 antradienis 9.00-11.00 
108, 103 

kabinetai 
Edukacija ,,Jaunieji geologai” 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė, Agnė 

Skabickienė, Rasa 

Laima Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė 

1a, 1b, 1c, 2a, 

2b, 2c klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

24 penktadienis 10.00 - 12.00 

Kauno 

Simono 

Daukanto 

progimnazija 

XVI Lietuvos 5–8 klasių mokinių 

biologijos olimpiados antrasis 

(Kauno miesto) etapas 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė 

5 –8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

29 trečiadienis 11.00 

Jonavos 

pradinė 

mokykla 

Respublikinis bendrojo ugdymo 

mokyklų lietuvių kalbos diktanto 

konkursas „Rašau diktantą 2023” 

Rūta Mirošničenko, 

Erika Banienė, Jūratė 

Augūnienė, Loreta 

Gaurilčikienė 

4 klasės 

mokinys 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

29 trečiadienis 13.00 

Tado 

Ivanausko 

progimnazija 

Kauno miesto švietimo įstaigų 

pradinio ugdymo 3 klasių mokinių 

pasaulio pažinimo olimpiada 

„Giliukas” 

Eglė Baradienė, Greta 

Ivanauskaitė, Žydrūnė 

Žaldarienė, Zita 

Grigaitytė 

3 klasių 

mokinių 

komanda – 3 

atrinkti 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

30 ketvirtadienis 14.00 

Kauno šv. 

Kazimiero 

progimnazija 

Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 7-ųjų klasių mokinių 

istorijos olimpiada „Antikos 

istorija“ 

Aivaras Kunigonis 
7 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

UGDYMAS KARJERAI 

1-31 
trečiadienis-

penktadienis 
9.00-15.00 3 aukšto foje 

Integruotas technologijų, dailės ir 

IT projektas 

Sandra Slapšienė, Rasa 

Bakienė, Rasa Rūta 

Pranckaitienė, Alfredas 

Pranckaitis 

8e klasės 

mokiniai ir jų 

tėveliai 

Laimutė 

Leonavičienė 



8 trečiadienis 13.00 
K. Baršausko 

g. 66, Kaunas 
Teltonika Networks 

Kristina Balčiūnienė, 

Artūras Šedys 

7 klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

29 trečiadienis 9.00 ir 12.00 
D. Poškos g. 

23, Kaunas 

Kauno maisto pramonės ir prekybos 

maisto centras 

Kristina Balčiūnienė, 

Alina Breivienė, Laima 

Daukšytė Koncevičienė 

5d ir 6d klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

30 ketvirtadienis 
9.00, 9.30 ir 

10.00 

Griunvaldo g. 

22, Kaunas 

Karaliaus Mindaugo profesinio 

rengimo centras 

Kristina Balčiūnienė, 

Milda Kleizienė, Rasa 

Bakienė, Sandra 

Slapšienė 

8b, 8c ir 8e 

klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

13 pirmadienis 

8.00-8.45  
210, 307 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Lyderystė ir patyčių baimė“ 

Ona Alekrinskienė Asta 

Diliartienė, 

6c, 8d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13.25-14.10 
307, 406, 405  

kabinetai 

Asta Diliartienė, Laima 

Daukšytė Koncevičienė, 

Deimantė Aldonė 

5c, 5d, 6e 

klasės 

mokiniai 

14 antradienis 

8.00-8.45 304 kabinetas Milda Kleizienė 
8b klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 308 kabinetas Jolita Kličiūtė 
7f klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
403, 110 

kabinetai 

Girdutė Zuzevičienė, 

Rasa Bakienė 

5f, 8c klasių 

mokiniai 

15 trečiadienis 14.15-15.00 410 kabinetas Fernando Antunez Cid 
7d klasės 

mokiniai 

16 ketvirtadienis 

10.30-11.15 208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Pykčio 

atpažinimas ir pagalbos galimybės“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 
3b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Eglė Baradienė 

2b, 2c, 3a, 3d 

klasių 

mokiniai 

16 ketvirtadienis 

11.10-11.55 305 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Lyderystė ir patyčių baimė“ 

Artūras Gilaitis 
6a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 306 kabinetas Neringa Šalugaitė 
5a klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
211, 409 

kabinetai 

Akvilė Viligurskaitė, 

Kristina Vaitilavičienė 

7a, 7e klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 
309  

kabinetas 
Sandra Slapšienė 

8e klasės 

mokiniai 

17 penktadienis 

9.40-10.25 207 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Pykčio 

atpažinimas ir pagalbos galimybės“ 

Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.30-11.15 
209, 101 

kabinetai 

Zita Grigaitytė, Loreta 

Gaurilčikienė 

3c, 4b klasių 

mokiniai 

12.35-13.20 
107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė 

1a,1b, 1c 

klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 
105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė,  Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4b, 4c, 4d 

klasių 

mokiniai 

17 penktadienis 

8.00-8.45  
220, 305 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Lyderystė ir patyčių baimė“ 

Greta Chilčenkaitė, Asta 

Augustinavičienė 

5b, 8a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 
404, 202 

kabinetai 

Deimantė Aldonė, Žana 

Jermakovaitė 

5e, 7c klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
203, 219, 408 

kabinetai 

Jūratė Sapiegaitė, Alina 

Breivienė, Toma 

Norkienė 

6b, 6d, 7b 

klasės 

mokiniai 

20 pirmadienis 15.00-16.00 210 kabinetas MSG susitikimas 
Ona Alekrinskienė, 

Alma Rimkevičė 
IV MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

21 antradienis 15.00-16.00 207 kabinetas MSG susitikimas 
Jūratė Augūnienė, Agnė 

Skabickienė 
I MSG nariai 

22 trečiadienis 15.00-16.00 409 kabinetas MSG susitikimas 
Rasa Bakienė, Kristina 

Vaitilavičienė 
II MSG nariai 

23 ketvirtadienis 15.00-16.00 202 kabinetas MSG susitikimas 
Jūratė Sapiegaitė, 

Gintarė Budrienė 
III MSG nariai 

23 ketvirtadienis 15.00-16.00 108 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

V MSG nariai 

27 pirmadienis 

8.00-8.45  
210, 307 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Tyrimo, 

vykusio 2022 m. gruodžio mėn., 

rezultatų aptarimas“ 

Ona Alekrinskienė Asta 

Diliartienė, 

6c, 8d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13.25-14.10 
307, 406, 405  

kabinetai 

Asta Diliartienė, Laima 

Daukšytė Koncevičienė, 

Deimantė Aldonė 

5c, 5d, 6e 

klasės 

mokiniai 

28 antradienis 

8.00-8.45 304 kabinetas Milda Kleizienė 
8b klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 308 kabinetas Jolita Kličiūtė 
7f klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
403, 110 

kabinetai 

Girdutė Zuzevičienė, 

Rasa Bakienė 

5f, 8c klasių 

mokiniai 

29 trečiadienis 14.15-15.00 410 kabinetas Fernando Antunez Cid 
7d klasės 

mokiniai 



30 ketvirtadienis 8.50-9.35 305 Artūras Gilaitis 
6a klasės 

mokiniai 

30 ketvirtadienis 

9.40-10.25 219 kabinetas Olweus klasės valandėlė „Tyrimo, 

vykusio 2022 m. gruodžio mėn., 

rezultatų aptarimas“ 

Alina Breivienė 
6d klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
12.35-13.20 211 kabinetas  Akvilė Viligurskaitė 

7a klasės 

mokiniai 

30 ketvirtadienis 

10.30-11.15 208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Tyrimo, 

vykusio 2022 m. gruodžio mėn., 

rezultatų aptarimas“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 
3b klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Eglė Baradienė 

2b, 2c, 3a,3d 

klasių 

mokiniai 

31 penktadienis 

8.00-8.45  
220, 305 

kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Bendradarbiavimas“ 

Greta Chilčenkaitė, Asta 

Augustinavičienė 

5b, 8a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-13.20 
404, 407 

kabinetai 

Deimantė Aldonė, Žana 

Jermakovaitė 

5e, 7c klasės 

mokiniai 

13.25-14.10 
202, 219, 408 

kabinetai 

Jūratė Sapiegaitė, Alina 

Breivienė, Toma 

Norkienė 

6b, 6d, 7b 

klasės 

mokiniai 

31 penktadienis 

9.40-10.25 207 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Tyrimo, 

vykusio 2022 m. gruodžio mėn., 

rezultatų aptarimas“ 

Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.30-11.15 
209, 101 

kabinetai 

Zita Grigaitytė, Loreta 

Gaurilčikienė 

3c, 4b klasių 

mokiniai 

12.35-13.20 
107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, Loreta 

Prochorskienė, Gintarė 

Butkė 

1a,1b, 1c 

klasių 

mokiniai 

13.25-14.10 
105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė, Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4c, 4d 

klasių 

mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

1-31 
pirmadienis - 

penktadienis 
9.00-15.00 

Mokyklos 

erdvės 

Plakatų kūrimo konkursas  

,,Pasaulis be patyčių” 

Socialinės pedagogės,  

psichologės, dailės 

mokytoja Rasa Bakienė 

ir klasių vadovai 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1-31 ketvirtadienis 15:00 
Sensorinis 

kabinetas 

Socialinių ir emocinių įgūdžių 

stiprinimo grupės 

,,Bendradarbiavimo bei darbo 

komandoje įgūdžių formavimas ir 

ugdymas” 

Socialinės pedagogės ir 

psichologės 

1-2 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2 ketvirtadienis  11.10-11.55 306 kabinetas 

5a klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės ir 

psichologės 

5a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

3 penktadienis 12.35-13.20 404 kabinetas 

5e klasės mokinių socialinių ir 

emocinių  įgūdžių ugdymo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės ir 

psichologės 

5e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13, 20, 

27 
pirmadienis 8.50-9.35 210 kabinetas 

6c klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo 

stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės ir 

psichologės 

6c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 trečiadienis 12.35-14.10  Interneto saugos mokymai 

Kauno savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuras, Gvidonė 

Miklovaitė 

7e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

30 ketvirtadienis 14.00 

Nuotolinis 

prisijungimas 

Zoom 

platformoje 

Respublikinė viktorina - protų 

mūšis ,,Praleidžiu progą  

pasityčioti” 

Socialinės pedagogės ir 

psichologės 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė; 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Kristina Vaitilavičienė; 

socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

psichologės: Aisidora Kriauzaitė, Eglė Urvelytė; 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Gvidonė Miklovaitė. 


